Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

28.04.2022                                               с. Имек                                                         № 22

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Имекского сельсовета от 29.04.2014 № 21
«Об утверждении Положения о предоставлении
 гражданами, замещающими должности
 муниципальной службы в Администрации
 Имекского сельсовета сведений о своих расходах,
 а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» в редакции решений
от 26.11.2014 № 45,от 30.01.2015 №9, от 22.07.2021 №33

          В связи вступившими в силу изменениями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции от 01.04.2022, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь   ст.29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов Имекского сельсовета от  29.04.2014 №21 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации Имекского сельсовета сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в редакции решений от 26.11.2014 № 45,от 30.01.2015 №9, от 22.07.2021 №33 следующие изменения:
1)   В части 2 Приложения № 2, слово «, акций» исключить.
2)  в части 6. Приложения № 2, слово «,акций» исключить.
2.  Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
3.  Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по вопросам социальной политике, законности и правопорядка.

Глава Имекского сельсовета                                                               А.М. Тодояков